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Uudenvuodenlupauksia

Uusi vuosi on koittanut, vanhasta on 
viimeinkin päästy eroon. Toivottavas­
ti tänä vuonna päästään myös tästä 
vitsauksestakin, ainakin jollakin ta­
valla.

Uutena vuotena on tapana tehdä hie­
noja lupauksia, jotka sitten autuaas­
ti unohdetaan tulevien viikkojen ja 
kuukausien varrella. Jotkut lupaukset 
varmasti joutavat mennäkin.

Itse en ole juuri tätä tapaa harras­
tanut, mutta kertahan se on ensim­
mäinenkin. Lupaan siis ratkoa vielä 
enemmän ristikoita, helppoja, vaikei­
ta ja kaikkea siltä väliltä. Käväisen  
välillä kryptomaailmassa, pähkäilen 
piilosanoja ja etsin sanoja sanalaati­
koista. Arvailen akrostikkoja ja saa­
tanpa tekaista jonkun sudokunkin 
vaikkei se ristikko olekaan.

Tämä lupaus oli helppo tehdä, koska, 
jos joku ei ole sitä vielä kuullut, eläke­
päiväni ovat jo aivan nurkan takana 
ja vapaa-aikaa tulee lisää huomatta­
vasti. Tosin hirveä pino kirjoja odottaa 
myös huomiotani, joten tekemisestä 
ei todellakaan tule pulaa. 

Ristikkoakatemia tuo varmasti myös 
lisää hommia, ainakin nämä palsta­

vuorot on sovittu jo kesään asti. Kol­
miokirjan pesti jatkunee, ainakin toi­
vottavasti eli ristikoita ratkotaan. Ja 
ratkotaan. Ja ratkotaan…

Ratkottavaa ainakin riittää, joulun 
aika tipautti postiluukusta jättiko­
koisen Sanasepon, pari Pelikaania, 
eri lehtien ristikkoekstroja ja tuoreen 
Iisakin. Vanhoja Sanaseppoja ja mui­
ta ristikkolehtiä on jemmattu tulevaa 
luppoaikaa varten.

Kuten sanottu, tällainen lupaus on 
helppo tehdä ja varmasti myös help­
po pitää. Tavallisestihan näitä lupauk­
sia tehdään pahojen tapojen paran­
tamiseksi, mutta onneksi ei ole tullut 
niitä hankittua (saatan toki huijata it­
seäni), joten ei tarvitse yrittää niistä 
eroonkaan. 

Jos joku on tällaisia lupauksia tehnyt, 
toivotan voimia niiden pitämiseen. Ai­
nahan voi kokeilla jotain uutta, vir­
kistävää harrastusta. Vaikkapa risti­
koiden ratkomista! Voin vakuuttaa, 
että muut murheet jäävät taka-alalle, 
kun ottaa käteensä tämän lehden ko­
viksen ja alkaa pähkäillä sitä kasaan. 
Saattaa jopa jäädä koukkuun, ter­
veelliseen sellaiseen.

Teitpä lupauksia tai et, joka tapauk­
sessa parempaa tätä vuotta meille 
kaikille!
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